Preise Ferienhaus Witthöhn

Saison	ab	bis	1. Tag	Jeder weiter Tag	Mindestmietdauer
Jahreswechsel	1.1.	4.1.		Keine Vermietung	
Wintersaison	5.1.	16.3.	140 €	80 €	5 Übernachtungen
Ostersaison	17.3	6.4.	140 €	80 €	5 Übernachtungen
Vorsaison			140 €	80 €	5 Übernachtungen
Hauptsaison			150 €	90 €	7 Übernachtungen
Nachsaison			140 €	80 €	5 Übernachtungen
Herbstsaison			140 €	80 €	5 Übernachtungen
Jahreswechsel				Keine Vermietung	

Preis gilt für 2 Erwachsene Personen Zuschläge: Kinder bis 12 Jahre 3 €, sonst 12 €